
 

 

2014 年 12 月 15 日     

 

ＤＮＰ「ＣＥＮＴＵＲＩＡカラーペーパー」の価格改定について 

 

 

株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

  さて、この度、ご愛顧いただいていますＤＮＰ「ＣＥＮＴＵＲＩＡペーパー」につきまして、市場

規模の縮小により需要が減少していることに加え、為替変動により原材料が高騰しております。生産

の効率化や経費の削減など懸命なコスト吸収努力をしてまいりましたが、もはや企業努力の範囲を超

えるレベルとなっております。 

  このため、やむを得ず下記のとおり価格改定を実施することとなりましたので、ご案内させていた

だきます。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品 

            「ＣＥＮＴＵＲＩＡペーパー」全種 

 

２． 実施時期 

            2015 年 2 月 1 日出荷分より 

 

３． 当社出荷価格改定（値上げ）率 

            平均１５％ 

 

以上 

 


